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Høring – utredning om organisering av luftambulansetjenesten 
Helse- og omsorgsdepartementet sender med dette utredning om organisering av 
luftambulansetjenesten på høring, med høringsfrist 25. juni 2021. 
 
Ekspertgruppen som har utredet framtidig drift av luftambulansetjenesten, startet arbeidet i 
juni 2019 og har blitt ledet av Sven Ole Fagernæs.  
 
Ekspertgruppens mandat har blant annet vært å utrede modeller for framtidig drift av den 
operative delen luftambulansetjenesten (ambulansefly og ambulansehelikopter) og beskrive 
fordeler, ulemper og risiko ved de ulike modellene:  

• Dagens modell, herunder forbedringsmuligheter av denne  
• Modell med offentlig drift  
• Modell med drift av ideelle aktører  

 
Ekspertgruppen overleverte sin rapport til helse- og omsorgsministeren 22. mars 2021. 
Ekspertgruppens rapport er tilgjengelig her: 
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/organisering-av-
luftambulansetjenesten/id2839130/ 
 
Ekspertgruppen har i tråd med mandatet utredet tre modeller for drift av 
luftambulansetjenesten, og har kommet med tilrådning om framtidig modell. Departementet 
ønsker at berørte og interessenter kommenterer ekspertgruppens vurderinger av de ulike 
modellene. 
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Side 2 
 

Vi ber om at høringssvar blir sendt elektronisk ved bruk av den digitale løsningen for 
høringssvar på regjeringen.no: https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-utredning-
om-organisering-av-luftambulansetjenesten/id2839914/ 
 
Departementet ber høringsinstansene vurdere om saken bør forelegges for underliggende 
etater eller andre som ikke er nevnt på listen. Også privatpersoner kan avgi høringsuttalelse. 
Alle høringsuttalelser er offentlige etter offentlighetsloven og blir publisert sammen med 
øvrige høringsuttalelser. 
 
Eventuelle spørsmål om høringen kan rettes til postmottak@hod.dep.no 
 
 
Med hilsen 
 
 
Lisbet Rugtvedt (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Siv Lunde 
seniorrådgiver 
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